
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
114 
19 

315 
3 

27 
229 
71 

281 
28 
99 

139 
77 

770 
43 

777 
8 

306 
47 
20 
82 
15 

Class 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
ROOKIE 
PCK 
ROOKIE 
PCK 
ROOKIE 
ROOKIE 
PCK 
PCK 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 

Name 
JOÃO L. COSTA 
BERNARDO GRESPAN 
MURILO DOMINGUEZ 
MATIAS DOMINGUEZ 
NICOLAS WEISS 
PIETRO BELIZARIO 
GUI POLLONE 
VITOR TARCHIANI 
LEO PARRERA 
LEONARDO SECKLER 
JOAQUIM EMERICK 
J.P. SARKIS 
FRANCISCO INFANGER 
FRANCISCO MATTOS 
MARCELO SCARDINI 
EDUARDO ROSARIO 
NELSON SEGOVIA 
LUCCA SIGNORELI 
INACIO LOPES 
JORGE MONTIN 
HENRIQUE GALHARDO 

Laps 
19 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
18 
17 
19 
17 
17 
19 
20 
17 
16 
20 
17 
17 
10 

Best Tm 
57.776 
57.822 
57.852 
57.864 
57.992 
58.018 
58.038 
58.045 
58.058 
58.073 
58.145 
58.232 
58.270 
58.316 
58.316 
58.316 
58.347 
58.425 
58.678 
58.690 

1:00.965 

Diff 

0.046 
0.076 
0.088 
0.216 
0.242 
0.262 
0.269 
0.282 
0.297 
0.369 
0.456 
0.494 
0.540 
0.540 
0.540 
0.571 
0.649 
0.902 
0.914 
3.189 

Gap 

0.046 
0.030 
0.012 
0.128 
0.026 
0.020 
0.007 
0.013 
0.015 
0.072 
0.087 
0.038 
0.046 

0.031 
0.078 
0.253 
0.012 
2.275 

In Lap 
18 
18 
18 
18 
14 
17 
15 
15 
18 
13 
14 
13 
13 
19 
13 
14 
13 
18 
13 
16 
6 

2nd Best 
57.882 
58.047 
58.047 
58.026 
58.292 
58.331 
58.043 
58.046 
58.133 
58.264 
58.154 
58.424 
58.702 
58.330 
58.414 
58.469 
58.402 
58.535 
59.186 
58.705 

1:01.166 

2nd Lap 
19 
17 
17 
17 
11 
11 
13 
16 
13 
12 
15 
15 
12 
12 
12 
13 
15 
16 
16 
17 
10 

Sorted on best lap time

Printed: 12/12/2025 07:59:52 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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XVIII Copa São Paulo Light 2025 10a Etap 
         CADETE 

3o TREINO - CADETE 

Practice started at 7:36:49 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

12/12/2025 07:37 


